
Weltpokal Einzel u18 World Cup Single u18
Sektion Ninepin Bowling Classic in der WNBA Section Ninepin Bowling Classic in the WNBA

11.05. - 13.05.2014, Brünn (Tschechien) 11th may to 13th may 2014 in Brno (CZE)

NBC-ID Nation Name, Vorname Geb.-Datum Volle Abräumen Fw Gesamt  NBC-ID Nation Name, Vorname Geb.-Datum Volle Abräumen Fw Gesamt

 NBC-ID  Nation Family Name, First Name date of birth all clear off fault total  

R

 NBC-ID  Nation Family Name, First Name date of birth all clear off fault total

Qualifikation Qualification

weiblich   female männlich   male

1. 3641 CRO SEDLAR, Klara 15.10.1996 402 218 1 620 3545 AUT JANITS, Martin 22.04.1997 374 249 0 623

2. 4172 CZE TOPICOVA, Natalie 07.10.1997 389 228 2 617 3576 HUN BRANCSEK, JANOS 19.09.1995 390 222 2 612

3. 2764 SLO BIZJAK, Patricija 25.10.1995 387 218 3 605 4529 ROU BALABAN, Radu Gabriel 25.07.1996 394 212 4 606

4. 4202 SRB LJUBENKOVIC, Kristina 16.04.1998 384 199 4 583 4542 SLO IVANCIC, Tomaz 21.07.1996 378 224 2 602

5. 4314 SVK FINIKOVA, Michaela 08.03.1996 377 192 5 569 3998 SRB KUJUNDZIC, Alen 23.05.1996 376 220 1 596

6. 4184 GER BACHERT, Jana-Sophie 30.10.1995 388 177 3 565 4218 CRO BELAR, Adrijan 24.07.1995 388 191 6 579

7. 3575 HUN TOTH, Katalin 03.02.1997 380 183 2 563 4757 SVK IVANCIK, Marcel 19.04.1996 410 168 4 578

8. 4178 FRA SIMON, Chalonne 23.09.1996 351 209 8 560 4488 GER ROHN, Melvin 30.07.1996 374 203 1 577

9. 4198 POL KWAPISZ, Dorota 01.06.1998 371 187 6 558 4476 FRA SAMSON, Romain 13.07.1995 376 201 7 577

10. 3578 ITA HOFER, Viktoria 29.07.1995 348 199 5 547 4467 CZE BINA, Jan 25.01.1997 393 182 3 575

11. 4741 AUT SCHRÖDL, Stefanie 29.01.1998 355 192 4 547 4517 POL SELLMANN, Karol 08.11.1995 381 189 1 570

12. 4521 ROU ERDÖS, Renata 18.01.1996 333 163 5 496 3958 ITA POSCH, Alex 03.06.1996 348 180 3 528

Finale Final

weiblich   female männlich   male

G 4172 CZE TOPICOVA, Natalie 07.10.1997 422 221 2 643 3998 SRB KUJUNDZIC, Alen 23.05.1996 393 256 1 649

S 2764 SLO BIZJAK, Patricija 25.10.1995 369 220 2 589 3545 AUT JANITS, Martin 22.04.1997 393 207 1 600

B 3641 CRO SEDLAR, Klara 15.10.1996 395 191 3 586 4529 ROU BALABAN, Radu Gabriel 25.07.1996 384 209 0 593

4. 4184 GER BACHERT, Jana-Sophie 30.10.1995 372 195 1 567 4488 GER ROHN, Melvin 30.07.1996 387 199 1 586

5. 3575 HUN TOTH, Katalin 03.02.1997 362 203 3 565 4542 SLO IVANCIC, Tomaz 21.07.1996 360 223 0 583

6. 4202 SRB LJUBENKOVIC, Kristina 16.04.1998 367 192 0 559 3576 HUN BRANCSEK, JANOS 19.09.1995 369 205 1 574

7. 4178 FRA SIMON, Chalonne 23.09.1996 382 170 3 552 4218 CRO BELAR, Adrian 24.07.1995 380 189 4 569

8. 4314 SVK FINIKOVA, Michaela 08.03.1996 342 178 8 520 4757 SVK IVANCIK, Marcel 19.04.1996 375 184 3 559


